
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  556 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI 
ARREDI D'UFFICIO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/10/2021

 566

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO14/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 556 DEL 14/10/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI ARREDI D'UFFICIO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

 

 

Rilevato che alcuni arredi sono obsoleti per cui emerge la necessità di procedere all’acquisto di n. 2 

sedie da ufficio per la dotazione al personale del comune;  

 

Verificati i costi dei singoli prodotti da acquistare, tramite acquisizioni di preventivi da fornitori sul 

territorio, è stata individuata la ditta MOBILFERRO srl con prezzi competitivi il cui preventivo debitamente 

sottoscritto è agli atti d’ufficio; 

 

Dato atto che l’impegno di spesa complessivo non supera l’importo di € 5.000,00 previsto dall’art. 1 

comma 450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 che ha innalzato la soglia per non incorrere nell’obbligo di 

utilizzo del MEPA ovvero di altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 comma 1 del Regolamento 

di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, da € 1.000,00 ad € 5.000,00; 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’affidamento della fornitura di n. 2 sedie da ufficio alla ditta 

MOBILFERRO srl  con sede legale in Via Raffaello Sanzio, 366 – 45027 TRECENTA (RO) P.IVA 00216580290  

per l’importo di € 574,33 IVA inclusa; 

 

Considerato che la somma complessiva di € 574,33 IVA inclusa, trova copertura finanziaria al 

Cap. 19600 cpc U.2.02.01.05.999 Titolo II Missione 01 Programma 11 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso, gestione di competenza; 

 

           Considerato che Responsabile del procedimento è il Dott. Parente Dario; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il CIG: ZAE33696F4 

 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  30.04.2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2021/23 e relativi allegati; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021. 

  

 

DETERMINA 



DETERMINAZIONE N. 556 DEL 14/10/2021 

 

 

1. Di procedere all’acquisto di n. 2 sedie da ufficio;  

2. Di impegnare  la spesa comprensiva di IVA a norma di legge di € 574,33  al capitolo 19600/2021 - titolo 

2 missione 1 programma 11 - u 2.02.01.05.999 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 

di competenza; 

 

 

 

3.  Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo. 

 

4. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge 

n. 102/2009; 

 

5.  Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs.vo 267/2000  nonché del vigente 

regolamento di contabilità, alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione, sulle relative 

fatture e/o note, del visto in ordine alla loro regolarità contabile da parte del Responsabile Area 

Finanziaria; 

 

6.  Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 30.12.2021 e che il 

pagamento verrà effettuato entro 60 giorni dall’emissione dalle relative fatture. 

 

 

Busto Garolfo, 12.10.2021  

       

 LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

             Dott. ssa Marinella Zambrano  

 

 

 


		2021-10-21T10:30:12+0200
	Zambrano Marinella




